uenit: eumq; interrogauit quo pacto felices esse possent: oracu-
lum cum alia respondit: tum feliciter asturos megarenses si
cum pluribus consultant. Quod uerbum cum ad mortuos
pertinere arbitrarentur: curiam ibi construxerunt ut eius am-
bitu heroum tumulus comprehenderetur: hinc cum compre-
hendis ad alcathos heroum: quo megarenses ad litteras seruā-
das utebantur: sed mea memoria monumentum dicebant eē
alterum Pyrgus Alcathoi uxoris: anteq; Euæmen megarei fili-
am duceret: Alterum Iphiones alcathoi filiæ: quam mortuā
aiunt uirginali adhuc ætate: ut puellis mos esset ante nuptias
ad iphionis tumulum libamenta ferre: primitiasq; criniū depo-
nere: cum ad Bacchi templum ingrederis: tumulū asturatiæ
& mantus filiarum polyidi filii Corrani filii abantis: Melapo-
dis filii cum megara alcathous uenisset piaculo cædis in Calli-
polidem filium lustratus: Bacchoq; polyid9 templum erexit
& simulacrum dicauit quod ætate nostra totum latebat præ-
terq; ore: ea. n. tantum parte extat: assistite ei satyrus Praxitelis
opus mamore pario: hūc Bacchum patriū nūcupant: alterū
Dascyliū: eam statuā ab Euchenore filio Cœrani Polyidi. F.
positam fuisse aiūt: Post bacchi templū Veneris ædes simula-
cro ex ebore Veneri dicato: quod Praxis cognominatur id est
in delubro uetustissimū: Praxitelis itē opera Pitho & alia quæ
dam dea quā Paregoram. i. cōsolatricē appellant: a Scopa
effictus Cupido. & desideriū ac pothos: quæ tā specie inter se
differūt q; etiā effictiōe: iuxta Veneris tēplū fortūæ ædes quæ
& ipsa Praxitelis opus est: i proximo tēplo musas iouēq; xneū
lylippusq; effinxit: hñt itē megarenses Coræbi tumulū: in quē
cōpositos uersus: tā&sí arguiis cōmunes sūt: exponem⁹. Cro-
topo argis regnāte Psamathen eius filiā puerum ex apolline
enixā aiunt: quæ cū patrem admodū timeret filiū exposuerit:
hūc canes qui ex crotopi armētis forte eo inciderūt absūmūt:

L

Apollo argius in urbem poenā immittit: quam filios ex matrū
 complexu rapere solitā aiunt: Coræbus uero in argiuorū gra
 tiā fœminā necauit. sed post illius necē: quoniā pestilentia quæ
 eos occupauerat nihil remittehatur: Coræbus sponte delphos
 accessit ut poenas apollini daret poenæ cæde oraculū ne argos
 rediret monuit: sed ut tripodē extemplo tolleret: atq; ubi ei
 decideret ibi apollinis ædem construeret: & illic ipse inhabita
 ret: ad geraniam montem tripos ei lapsus decidit: ubi Tripo
 discum uillam ædificauit: sed coræbo tumulus est in megaren
 sum foro uersibus elegiacis i Psamathen ipsumq; coræbus a
 scriptis tumulo additū opus coræbus fœminā interficiens his
 simulacris uetustiora nulla uidi apud græcos: cū omnia pscrū
 tat⁹ sim. iuxta Coræbū tumulatus ē orsipp⁹ qui in ludis olym
 picis cū subligaculū ueteri athlætarū moſsum pſſet: mox nu
 datus: decurso stadio uictoriā est adeptus: eundē postea exer
 citus ducē finitimorū agrū populatū aiunt: equidē cū de indu
 stria exuifſe subligaculū in olympia credideri: cū uideret homi
 ni nudo q̄ fibulato curſum eē expeditiore: In descensu ex foro
 per uia quæ recta dicit̄ ad dexterā téplū ē apollinis prostariū:
 quod puo a uia deflexu iu enias: in eo positus ē apollo insigni
 imagine & Diana & latona: alia præterea ibidē simulacra Pra
 xitelis opera latonæ uidelicet & liberi ad portas quæ nymphas
 des appellantur in ueteri gymnasio lapis exurgit in pyrami
 dis haud sane magnæ spetiē quē apollinē uerticosū nūcupant
 eodē loco lucræ ædes sita. hactenus de his quæ in urbe spectes
 ad nauale uero quod tempore etiā nostro Nisæa appellatur
 ubi descendis fanū Cereris malophoræ: de qua cognominatio
 ne cum alia referuntur tum illud maiores rē pecuariā cū exer
 cerent nomina Cererem malophoron quasi ouibus feracē: cu
 ius tectum uetustate collapsum facile animaduertas. Ibidem
 ara quæ & ipsa Nisæa dī, in descensu ex arce ad mare situm est